
Kokius dokumentus reikia pateikti LAR, norint įsirašyti į auditoriaus padėjėjų sąrašą? 

 

Vadovaujantis Auditoriaus padėjėjų praktikos atlikimo tvarkos aprašu, kurį kartu su priedais galite rasti LAR svetainėje 

pasirinkite skiltį Reglamentai -> Auditoriaus padėjėjų veikla: 

„6. Norintis būti įrašytas į auditoriaus padėjėjų sąrašą asmuo Lietuvos auditorių rūmams (toliau – LAR) pateikia:  

6.1. prašymą įrašyti į auditoriaus padėjėjų sąrašą, kuriame turi būti nurodyti asmens duomenys (vardas, pavardė, asmens 

kodas, gyvenamoji vieta, kontaktinis telefono numeris, el. pašto adresas), taip pat atsakyta į klausimą – ar nėra Audito įstatyme 

nurodytų pagrindų, dėl kurių jis negalėtų būti įrašytas į auditoriaus padėjėjų sąrašą;  

6.2. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją;  

6.3. pažymą apie teistumą;  

6.4. medicininę pažymą dėl priklausomybės ligų;  

6.5. susitarimą su auditoriumi ar valstybės narės auditoriumi, kuris sutinka būti praktikos vadovu, ir su audito įmone ar 

valstybės narės audito įmone dėl praktikos atlikimo sąlygų (pavyzdinė trišalė auditoriaus padėjėjo praktikos atlikimo sutartis 

pateikta šio aprašo 1 priede);  

6.6. darbo sutarties su audito įmone ar valstybės narės audito įmone kopiją ar kitą dokumentą, patvirtinantį, kad asmuo 

dirba audito įmonėje ar valstybės narės audito įmonėje auditoriaus padėjėju arba paslaugų sutarties su mažąją bendrija, kuri 

įtraukta į audito įmonių sąrašą ir kurios nariu yra asmuo, kopiją ar kitą dokumentą, patvirtinantį, kad asmuo mažojoje 

bendrijoje, kuri yra įtraukta į audito įmonių sąrašą ir kurios nariu yra asmuo, atlieka auditoriaus padėjėjo praktiką.“ 

http://lar.lt/www/new/page.php?207

